CEMA Baterías - CB110.0 - Batería de 110Ah serie INDUSTRIAL
Batería de arranque para coches sin mantenimiento de 12V + Derecha. 110AH 750A. INDUSTRIAL Series
Batería básica sellada de libre mantenimiento con tecnología Calcio-Calcio con rejillas de aleación que
reduce el consumo de agua y amplia cobertura del parque automotor con altas prestaciones y
requerimientos eléctricos estándar totalmente libre de mantenimiento con tapa antiderrame.
Batería CEMA de libre mantenimiento de 110Ah con CCA (capacidad de arranque) de 750A, terminales
automotrices estándar (tipo 1) y tamaño de caja D2 de Largo 345mm x Ancho 175mm x Alto 230mm.
Ventajas principales:    Para todo tipo de vehículos pesados.   Prestaciones para requerimientos eléctricos
medios.  Fácil acceso a las celdas para inspección .   INDUSTRIAL  Referencia Capacidad Arranque
Dimensiones Polaridad Terminal Talón   (Ah-20h) (A-EN) L(mm) An (mm) Al(mm)   CB102TK 102 680 330
172 220 9 1 B0   CB110.0 110 750 345 175 230 0 1 B0   CB110.1 110 750 345 175 230 1 1 B0   CB130.0
130 850 345 175 285 0 1 B0   CB130.1 130 850 345 175 285 1 1 B0   CB140.3 140 900 513 189 220 3 1
B0   CB140.4 140 900 513 189 220 3 1 B0   CB165.0 165 900 325 240 280 6 1 B0   CB180.3 180 1050
513 223 223 3 1 B0   CB180.4 180 1050 513 223 223 4 1 B0   CB220.3 220 1250 514 276 242 3 1 B0
CB220.4 220 1250 514 276 242 4 1 B0